
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  
ПРИКАЗ  

 
от 15 июля 2016 г. № 36-О      
г. Южноуральск 
 
О внесении изменений в приказ Финансового 
управления администрации Южноуральского 
городского округа от 18.11.2015 г. № 34-О  
 

В соответствии со статьёй 9 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 4.1 раздела 4 Указаний о порядке 
применения бюджетной классификации Российской Федерации, 
утвержденных приказом Минфина России от 01.07.2013 г. № 65н, 
подпунктом 38 пункта 2 статьи 11 Положения о бюджетном процессе в 
Южноуральском городском округе, утвержденного решением Собрания 
депутатов Южноуральского городского округа от 26.04.2011 г. № 208 (с 
изменениями от 24.10.2013 г. № 505, от 15.04.2014 г. № 575, от 08.09.2015 г. 
№ 764, от 10.11.2015 г. № 20), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Финансового управления администрации 
Южноуральского городского округа от 18.11.2015 г. № 34-О «О перечне и 
кодах целевых статей расходов бюджета Южноуральского  городского 
округа и порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Южноуральского городского 
округа» следующее изменение: 

1) прилагаемый перечень и коды целевых статей расходов бюджета 
Южноуральского городского округа утвердить в новой редакции. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 
3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте Финансового 

управления администрации Южноуральского городского округа 
www.finadm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Финансового управления администрации 
Южноуральского городского округа Ю.Г. Новикову. 

 
Заместитель начальника Финансового управления    
администрации Южноуральского 
городского округа                                                                             Ю.Г.Новикова 

http://www.finadm.ru/

